
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
AIX LES BAINS 
17 AVRIL 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Garçons

1 3'09"95 25 326 GARCIN Elie MG 10407 COL JACQUES PREVERT ALBENS GRENOBLE

2 3'10"17 24 308 HENARD Lancelot MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 3'10"86 24 371 MANCINI Tom MG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

5 3'17"04 20 354 MARTINHO Florentin MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

6 3'22"90 18 349 GRIMAUD Olivier MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

7 3'27"90 17 339 CHAPUY Timothee MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

8 3'29"95 17 370 ROUBIOL Benjamin MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

9 3'30"83 17 323 MARQUES Quentin MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

10 3'32"78 16 410 PEREZ Etienne MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

12 3'38"20 15 345 FECHOZ Robin MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

13 3'39"68 15 348 GESSAT Louis MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

14 3'42"02 14 325 FRUMY Victor MG 10407 COL JACQUES PREVERT ALBENS GRENOBLE

15 3'43"05 14 322 SCOTT Elzéar MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

16 3'51"67 12 365 BOUILLEZ Ugolin MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

17 4'05"19 9 318 LEPIONKA Valentin MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

18 4'12"24 7 336 RAISSON Faine MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

19 4'20"55 5 363 MOULIN Valentin MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100 Haies Minimes Garçons

1 15"39 33 374 MONTICO Max MG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

2 16"53 26 314 LOGNOZ Leo MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

3 16"98 23 344 FALK Antonin MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Garçons

1 33"21 18 321 SAUVEGRAIN Anthony MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

2 34"77 15 419 FITA Mateo MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

3 35"63 14 334 PANETIER Theo MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
AIX LES BAINS 
17 AVRIL 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Garçons

1 13"37 25 352 LAURENT Theo MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

2 13"65 22 432 HENARD Lancelot MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 14"39 17 351 LARCHER Justin MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

4 14"55 17 415 REQUENA Emmanuel MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

5 14"85 15 350 LAFON Loris MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

6 15"46 12 342 EMPERAIRE Aurelien MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

7 15"98 9 406 WALBAUM Nicolas MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

8 16"11 8 334 PANETIER Theo MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

9 19"05 1 431 RAISSON Faine MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Garçons

1 33m83 33 321 SAUVEGRAIN Anthony MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

2 31m31 30 410 PEREZ Etienne MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

3 29m78 29 417 COUTURIER GREGORY MG 10499  FFA AIX LES BAINS GRENOBLE

4 28m65 28 419 FITA Mateo MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

5 23m34 23 351 LARCHER Justin MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

6 19m65 19 348 GESSAT Louis MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

7 19m45 19 355 MAURICE Pierre MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

8 18m02 16 344 FALK Antonin MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

9 15m39 12 349 GRIMAUD Olivier MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

10 15m12 11 409 BRUYERE Paul MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

11 14m12 10 412 SCHOUBER Sylvain MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

12 13m41 8 353 LEVET Lucas MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

13 12m67 7 313 CROUTHERS Léo MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

14 10m17 3 337 TISSOT Jules MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

15 0 1 347 GENTHON Tanguy MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
AIX LES BAINS 
17 AVRIL 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Garçons

1 37m93 31 320 ROLANDO Josselin MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

2 37m53 31 374 MONTICO Max MG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

3 37m48 31 364 PENA Patrick MG 10434 COL NOTRE DAME DE LA VILLETTE L GRENOBLE

4 28m29 24 350 LAFON Loris MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

5 28m05 23 322 SCOTT Elzéar MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

6 27m41 23 315 MUSSARD Grégory MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

7 27m27 23 317 ANGELIDES Remi MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

8 25m95 22 404 PONCET Julien MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

9 25m38 21 352 LAURENT Theo MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

10 24m73 21 332 JACQUEMOUD Tim MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

11 24m38 20 323 MARQUES Quentin MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

12 22m50 19 335 PAPON Matteo MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

13 21m95 18 360 DRILLAT Alexi MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

14 21m46 17 342 EMPERAIRE Aurelien MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

15 19m71 15 318 LEPIONKA Valentin MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

16 19m39 15 415 REQUENA Emmanuel MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

17 19m14 15 370 ROUBIOL Benjamin MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

18 19m06 14 308 HENARD Lancelot MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

19 14m14 8 331 CAILLET Raphaël MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

20 13m77 8 363 MOULIN Valentin MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

21 12m74 7 403 NANGA Irvin MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

22 12m69 7 365 BOUILLEZ Ugolin MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

23 12m38 6 330 BURNHAM Oscar MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Minimes Garçons

2 22m52 20 306 DE OLIVEIRA Mael MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 17m10 13 339 CHAPUY Timothee MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

4 15m21 11 354 MARTINHO Florentin MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
AIX LES BAINS 
17 AVRIL 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Garçons

1 11m60 31 356 PERUZZO Yanis MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

3 10m92 29 378 MONDORIO Joris MG 10499  FFA AIX LES BAINS GRENOBLE

4 10m10 26 319 ROBERT Théo MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

5 09m75 25 340 DUMANT Thibaut MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

7 09m40 24 334 PANETIER Theo MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

8 09m35 24 373 KISSEL Fabien MG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

9 09m30 23 309 RASSAT Johan MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

10 09m10 23 345 FECHOZ Robin MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

11 08m85 22 405 ROSSAT Remy MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

12 08m45 21 406 WALBAUM Nicolas MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

13 08m40 20 333 JOLY Clovis MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

14 07m80 18 343 FACEMAZ Tommy MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

14 07m80 18 346 GARDET Dylan MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

16 07m75 18 336 RAISSON Faine MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

17 07m65 17 341 DUNAND Maxime MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

18 07m40 16 316 NICASTRO Alexandre MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

19 06m73 13 414 PROPHETE Mathéo MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

20 06m31 11 325 FRUMY Victor MG 10407 COL JACQUES PREVERT ALBENS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Garçons

1 30"34 19 375 PHILIPPIN GRESY SUR MG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

2 30"52 19 340 DUMANT FRONTENEX MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

3 30"65 19 310 SCHOTKOSKY AIX LES B MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

4 31"49 17 315 MUSSARD AIX LES BAIN MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

5 31"93 17 332 JACQUEMOUD BOURG ST MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

6 32"32 16 405 ROSSAT AIX LES BAINS MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

7 32"48 16 341 DUNAND FRONTENEX MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

9 33"47 14 342 EMPERAIRE FRONTENEX MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

11 37"92 7 330 BURNHAM BOURG ST MAU MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
AIX LES BAINS 
17 AVRIL 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Garçons

1 1m54 26 308 HENARD Lancelot MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 1m46 23 405 ROSSAT Remy MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 1m46 23 364 PENA Patrick MG 10434 COL NOTRE DAME DE LA VILLETTE L GRENOBLE

5 1m42 21 406 WALBAUM Nicolas MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 1m42 21 419 FITA Mateo MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

7 1m38 19 348 GESSAT Louis MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

7 1m38 19 342 EMPERAIRE Aurelien MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

7 1m38 19 351 LARCHER Justin MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

7 1m38 19 415 REQUENA Emmanuel MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

7 1m38 19 323 MARQUES Quentin MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

12 1m30 15 365 BOUILLEZ Ugolin MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

13 1m22 11 320 ROLANDO Josselin MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

14 1m18 9 336 RAISSON Faine MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

15 0 1 359 DAVOLI Julien MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
AIX LES BAINS 
17 AVRIL 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Garçons

1 5m75 34 346 GARDET Dylan MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

2 5m71 34 372 JOBBIN Alexandre MG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

3 5m40 30 378 MONDORIO Joris MG 10499  FFA AIX LES BAINS GRENOBLE

4 5m16 28 340 DUMANT Thibaut MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

5 5m12 27 310 SCHOTKOSKY Nicolas MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

6 4m98 26 410 PEREZ Etienne MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

7 4m81 24 375 PHILIPPIN Joseph MG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

8 4m75 23 404 PONCET Julien MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

10 4m65 22 321 SAUVEGRAIN Anthony MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

11 4m60 22 332 JACQUEMOUD Tim MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

12 4m59 22 350 LAFON Loris MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

13 4m54 21 307 GRUAZ Jeremie MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

14 4m48 20 376 PINTAT Dylan MG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

16 4m30 18 403 NANGA Irvin MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

17 4m25 18 326 GARCIN Elie MG 10407 COL JACQUES PREVERT ALBENS GRENOBLE

18 4m23 18 315 MUSSARD Grégory MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

19 4m20 18 331 CAILLET Raphaël MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

21 4m07 16 433 CROUTHERS Léo MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

22 4m00 16 360 DRILLAT Alexi MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

23 3m98 15 343 FACEMAZ Tommy MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

24 3m93 15 414 PROPHETE Mathéo MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

25 3m90 15 317 ANGELIDES Remi MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

26 3m80 14 370 ROUBIOL Benjamin MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

27 3m73 13 339 CHAPUY Timothee MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

28 3m72 13 318 LEPIONKA Valentin MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

29 3m70 13 335 PAPON Matteo MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

30 3m35 9 316 NICASTRO Alexandre MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

31 3m30 9 330 BURNHAM Oscar MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

NP 0 377 KALAFAT Madhi MG 10499  FFA AIX LES BAINS GRENOBLE

© Equipe informatique UNSS 6/8jeudi 18 avril 201310:38



ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
AIX LES BAINS 
17 AVRIL 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Minimes Garçons

1 3m01 31 345 FECHOZ Robin MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

2 2m82 28 354 MARTINHO Florentin MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

3 2m70 27 353 LEVET Lucas MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

3 2m70 27 327 LAMBERT David MG 10407 COL JACQUES PREVERT ALBENS GRENOBLE

5 2m49 24 347 GENTHON Tanguy MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

5 2m49 24 349 GRIMAUD Olivier MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

5 2m49 24 341 DUNAND Maxime MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

8 2m02 14 322 SCOTT Elzéar MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

9 1m80 7 409 BRUYERE Paul MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Garçons

1 10m58 23 373 KISSEL Fabien MG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

2 10m44 22 344 FALK Antonin MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

3 10m23 21 314 LOGNOZ Leo MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

4 09m88 19 333 JOLY Clovis MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

5 09m71 18 355 MAURICE Pierre MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

6 09m57 17 356 PERUZZO Yanis MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

7 09m24 15 352 LAURENT Theo MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

8 08m90 13 417 COUTURIER GREGORY MG 10499  FFA AIX LES BAINS GRENOBLE

9 08m31 10 412 SCHOUBER Sylvain MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Garçons

1 12"23 32 378 MONDORIO Joris MG 10499  FFA AIX LES BAINS GRENOBLE

1 12"23 32 372 JOBBIN Alexandre MG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
AIX LES BAINS 
17 AVRIL 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Garçons

1 06"78 31 428 DUMANT THIBAUT MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

2 06"85 29 310 SCHOTKOSKY Nicolas MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 06"97 27 355 MAURICE Pierre MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

4 06"99 26 364 PENA Patrick MG 10434 COL NOTRE DAME DE LA VILLETTE L GRENOBLE

5 07"06 25 307 GRUAZ Jeremie MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

7 07"11 24 375 PHILIPPIN Joseph MG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

8 07"14 23 332 JACQUEMOUD Tim MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

9 07"19 22 315 MUSSARD Grégory MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

10 07"21 22 376 PINTAT Dylan MG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

12 07"26 20 320 ROLANDO Josselin MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

12 07"26 20 306 DE OLIVEIRA Mael MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

12 07"26 20 333 JOLY Clovis MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

15 07"27 20 404 PONCET Julien MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

16 07"32 19 373 KISSEL Fabien MG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

17 07"33 19 417 COUTURIER GREGORY MG 10499  FFA AIX LES BAINS GRENOBLE

18 07"35 19 346 GARDET Dylan MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

19 07"41 19 405 ROSSAT Remy MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

20 07"48 18 317 ANGELIDES Remi MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

21 07"55 18 403 NANGA Irvin MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

22 07"70 16 356 PERUZZO Yanis MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

23 07"83 16 414 PROPHETE Mathéo MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

23 07"83 16 353 LEVET Lucas MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

25 07"87 15 313 CROUTHERS Léo MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

26 08"00 14 347 GENTHON Tanguy MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

27 08"07 14 360 DRILLAT Alexi MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

28 08"11 13 343 FACEMAZ Tommy MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

29 08"14 13 327 LAMBERT David MG 10407 COL JACQUES PREVERT ALBENS GRENOBLE

30 08"16 13 359 DAVOLI Julien MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

31 08"26 12 335 PAPON Matteo MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

32 08"42 11 412 SCHOUBER Sylvain MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

33 08"44 11 337 TISSOT Jules MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

34 09"29 4 330 BURNHAM Oscar MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

NP 0 341 DUNAND Maxime MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE
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